Протокол                                                                                                                                                         внеочередного общего собрания участников                                                                                                                                    Общества с ограниченной ответственностью «________________________________________»

 г.Пермь                                                                               «_____»__________________20__г.
Время проведения собрания: ______ час.                                                                             Место проведения собрания:____________________________________________________
Присутствовали участники:

1. ____________________________, участник общества ________% голосов

2. ____________________________, участник общества ________% голосов

3. ____________________________, участник общества ________% голосов.

Кворум имеется. Собрание правомочно принимать решения.

Председатель собрания: ____________________________
Секретарь собрания: _______________________________

ПОВЕСТКА ДНЯ

1. Об участии в СРО.

Слушали: председателя собрания с предложением принять решение об участии в СРО  «Союз строителей Пермского края» в целях координации предпринимательской деятельности в области строительства.

Голосовали:
Число голосов, отданных за вариант голосования «ЗА»: 100 (сто) процентов голосов.                                            Число голосов, отданных за вариант голосования «ПРОТИВ»: 0 (ноль) процентов голосов.                                                                                                                                    Число голосов, отданных за вариант голосования «ВОЗДЕРЖАЛСЯ»: 0 (ноль) процентов голосов.
РЕШИЛИ: участвовать в СРО «Союз строителей Пермского края». Решение по вопросу повестки дня: «Об участии в СРО» принято единогласно.

ПОДПИСИ УЧАСТНИКОВ: